
　次のとおり４月５日（水）入学式、４月４日（火）・４月６日（木）新入生オリエンテーションを

行いますので、記載の時間までに所定の場所に集合してください。

日時：４月５日（水）

場所：イイヅカコスモスコモン 大ホール （飯塚市文化会館）

時間

10:00

～

11:20

11:30

11:40

11:50

13:30～

14:00
～

16:30

17:00

17:30

★ 上記スケジュールは、諸事情により、内容等が変更になる場合があります。

●大学生協 教科書販売　12:00～13:30

終了予定

（飯塚キャンパスまで各自で移動）　※新飯塚駅経由の無料循環バス有

●ＪＲ定期券交付　場所：イイヅカコスモスコモン２Ｆロビー

～　飯　塚　キ　ャ　ン　パ　ス　～

教養教育科目の注意事項　　場所：５００人講義室
※今後教養教育科目を受講するにあたっての注意事項を説明するので必ず参加してください。

　

国際先端情報科学者養成プログラムの紹介

明専会の紹介

学生自主組織の紹介　　場所：５００人講義室

　　　　機械情報工学科　　　　　１３０４講義室
　　　　生命情報工学科　　　　　１３０５講義室

        知能情報工学科　　　　　２１０２講義室
　　　　電子情報工学科　　　　　１２０４講義室
　　　　システム創成情報工学科　１４０１講義室

カレッジTOEIC受験受付  　場所：講義棟

カレッジTOEIC試験（1年生全員受験）　場所：講義棟

　4月4日(火)大学内でJR定期券申込をした人へのJR定期券の交付（現金引換）

  場所：福利棟　１Ｆ生協店舗　アゴラ側入口付近

平成２９年度　情報工学部 入学式 スケジュール

新入生・保護者

～イイヅカコスモスコモン大ホール（飯塚市文化会館）～

入学式 開始

入学式 終了


